



**NGUYỄN NGỌC TRUNG**

Vị trí ứng tuyển:  
Nhân viên Lễ Tân

## THÔNG TIN LIÊN HỆ



14/12/1996



Nam



070 874 3155



[Trungnn61@gmail.com](mailto:Trungnn61@gmail.com)



[Trung1412](#)



Số 44 Cư Xá Vĩnh Hội  
Bến Vân Đồn Phường 5  
Quận 4, Hồ Chí Minh



## MỤC TIÊU NGHỀ NGHIỆP

Mong muốn được đem những kiến thức đã học trên ghế nhà trường và các kinh nghiệm thực tiễn áp dụng vào công việc. Với khả năng và niềm đam mê của chính mình, tôi sẽ cố gắng hết sức đồng hành cùng Công ty làm tốt công việc và góp phần vào sự thành công của công ty trong tương lai.



## HỌC VẤN

**Đại học Công nghệ Tp. HCM – HUTECH**

Quản Trị Du Lịch Lữ Hành

10, 2014 – 12, 2018



## KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

**London Sales**

1, 2018 – 10, 2018

Nhân viên bán hàng

- Trưng bày và quảng cáo các sản phẩm của cửa hàng đến khách hàng
- Tiếp đón và tư vấn các sản phẩm phù hợp với khách hàng

**Eva Adam Hotel**

11, 2018 – 12, 2019

Nhân viên Lễ Tân

- Chào đón khách và làm thủ tục check-in, check-out cho khách qua phần mềm Ohotel
- Tiếp nhận và trả lời tất cả các cuộc gọi liên hệ đến khách sạn hoặc các yêu cầu, phàn nàn của khách trong quá trình lưu trú.
- Quản lý tiền hàng và các hoá đơn thanh toán của khách sạn



## KỸ NĂNG

**Kỹ năng tin học**

- Microsoft Office
- Adobe Photoshop
- Adobe Premiere

**Kỹ năng mềm**

- Kỹ năng giao tiếp
- Kỹ năng làm việc nhóm
- Kỹ năng quản lý thời gian



## CHÂM NGÔN SỐNG

“Life is a tragedy when seen in close-up,  
but a comedy in long-shot.”

— Charlie Chaplin



## SỞ THÍCH



Nghệ nhạc



Xem phim



Đọc sách



Du lịch